
Krajská dorostenecká soutěž Vysočiny

Gratuluji  družstvu  TJ  Nové  Město  na  Moravě k vítězství  v Krajské 
dorostenecké soutěži. Druhé místo obsadilo družstvo Start Jihlava s 2 bodovou 
ztrátou na prvního. Třetí  místo obsadilo družstvo  CHJK Jihlava se stejným 
počtem bodů jako Start Jihlava a pouze o 1 podbod méně.

Nejlepším družstvem tohoto kola bylo družstvo  CHJK Jihlava,  které na 
domácí kuželně porazilo 1225 kuželek. K tomuto výkonu velkou měrou přispěl 
Patrik Žaloudek, který porazil  421 kuželek a  Tomáš Augusta, který porazil 
418 kuželek, což byly dva nejlepší výkony tohoto kola.

TJ BOPO Třebíč -  TJ Start Jihlava 1:3 1119-1168 (3:3) 22.04.
TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou 4:0 1169-940 (5:1) 22.04.
TJ CHJK Jihlava -  TJ Nové Město na Moravě 3:1 1225-1186 (4:2) 22.04.

Tabulka:
1. (1) TJ Nové Město na Moravě 24 18 1 5 69,5:26,5 97,5:46,5 1205 37
2. (2) TJ Start Jihlava 24 16 3 5 63,5:32,5 88,5:55,5 1127 35
3. (3) TJ CHJK Jihlava 24 16 3 5 62,5:33,5 89,0:55,0 1167 35
4. (4) KK Slavoj Žirovnice 24 11 1 12 49,5:46,5 70,0:74,0 1106 23
5. (5) TJ BOPO Třebíč 24 9 4 11 46,0:50,0 74,0:70,0 1133 22
6. (6) TJ Spartak Pelhřimov 24 5 2 17 31,0:65,0 49,0:95,0 1063 12
7. (7) TJ Slovan Kamenice nad Lipou 24 1 2 21 14,0:82,0 36,0:108,0 984 4

TJ BOPO Třebíč 1119 1:3 1168 TJ Start Jihlava
(3:3)

ČÁSTKA Josef                    386  1:1 400 DOSTÁLEK Matouš
KLOBAS Martin 358 1:1 354 VESTFÁLOVÁ Nikola

SEDLÁK Milan 375 1:1 414                    HABR Tomáš  

rozhodčí: KRUTIŠOVÁ Iveta
diváků: <neuvedeno>
utkání trvalo: 2:00

TJ Spartak Pelhřimov 1169 4:0 940 TJ Slovan Kamenice nad 
Lipou

(5:1)

KOVÁŘ Michal 377 2:0 277 JOZA Ondřej
POHANOVÁ Veronika 390 2:0 298 VANÍČEK Daniel

SCHINDLER Denis                    402  1:1 365                    ŠINDELÁŘ Jiří  

rozhodčí: BÍNA Petr
diváků: 6
utkání trvalo: 1:30
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TJ CHJK Jihlava 1225 3:1 1186 TJ Nové Město na Moravě
(4:2)

AUGUSTA Tomáš 418 2:0 389 VANÍČKOVÁ Michaela
MAREŠ Ondřej 386 1:1 392 MACHÁČKOVÁ Barbora

ŽALOUDEK Patrik                    421  1:1 405                    MÜLLER Lukáš  

rozhodčí: CHÁB Jiří
diváků: 5
utkání trvalo: 2:20

Pořadí jednotlivců:
1. MUTL Pavel St. Jihlava 428,6 6 / 6
2. ČÁSTKA Josef BOPO 409,3 6 / 6
3. BUĎOVÁ Tereza N. Město 407,5 6 / 6
4. ŽALOUDEK Patrik CHJK Jihlava 407,1 6 / 6
5. VANÍČKOVÁ Michaela N. Město 406,9 6 / 6
6. MÜLLER Lukáš N. Město 395,5 6 / 6
7. MACHÁČKOVÁ Barbora N. Město 394,0 6 / 6
8. JONÁŠOVÁ Kristýna St. Jihlava 392,5 4 / 6
9. VEJVODA Josef CHJK Jihlava 391,7 5 / 6

10. KEJNOVSKÝ Ondřej CHJK Jihlava 390,8 4 / 6
11. HABR Tomáš St. Jihlava 390,2 6 / 6
12. KOVÁŘ Michal Pelhřimov 389,3 5 / 6
13. KUSIOVÁ Aneta Žirovnice 385,0 5 / 6
14. POHANOVÁ Veronika Pelhřimov 383,0 6 / 6
15. SEDLÁK Milan BOPO 382,3 6 / 6
16. AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava 381,7 5 / 6
17. KOVÁŘ Michal Žirovnice 378,4 5 / 6
18. JÍRŮ Vít Žirovnice 375,5 5 / 6
19. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice 370,4 5 / 6
20. HOUSA František Žirovnice 364,0 6 / 6
21. KLOBAS Martin BOPO 357,9 6 / 6
22. JANŮ Jan Pelhřimov 356,5 5 / 6
23. SCHINDLER Denis Pelhřimov 340,7 6 / 6
24. SCHOBER Filip Kamenice 339,1 5 / 6
25. VESTFÁLOVÁ Nikola St. Jihlava 330,9 5 / 6
26. VYTISKOVÁ Jozefína Pelhřimov 324,0 6 / 6
27. JOZA Ondřej Kamenice 313,2 6 / 6
28. VANÍČEK Daniel Kamenice 295,8 4 / 6

KOČOVSKÁ Kateřina Žirovnice 408,0 1 / 6
SLUNÉČKO Karel Kamenice 393,0 1 / 6
ČONKOVÁ Michaela CHJK Jihlava 387,0 1 / 6
DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava 386,5 3 / 6
MAREŠ Ondřej CHJK Jihlava 382,7 3 / 6
KUPKA Vilém Kamenice 367,0 1 / 6
KOLÁŘ Michal Žirovnice 353,7 3 / 6
VOTÁPEK Daniel Kamenice 341,3 3 / 6
ŠVEJCAR Jan St. Jihlava 334,8 2 / 6
PĚNČÍK Matěj BOPO 333,7 3 / 6
KUBÁTOVÁ Iveta Pelhřimov 305,3 3 / 6
MACHÁČEK Martin Kamenice 302,7 3 / 6
ŠVEC Pavel BOPO 294,3 2 / 6
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Závěrečná statistika

Tabulka celkem:
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby

1. N. Město 24 18 1 5 69,5:26,5 (97,5:46,5) 1205 37 840 364 24,6
2. St. Jihlava 24 16 3 5 63,5:32,5 (88,5:55,5) 1127 35 789 338 29,8
3. CHJK Jihlava 24 16 3 5 62,5:33,5 (89,0:55,0) 1167 35 832 335 32,9
4. Žirovnice 24 11 1 12 49,5:46,5 (70,0:74,0) 1106 23 805 301 39,8
5. BOPO 24 9 4 11 46,0:50,0 (74,0:70,0) 1133 22 811 321 38,0
6. Pelhřimov 24 5 2 17 31,0:65,0 (49,0:95,0) 1063 12 774 288 45,3
7. Kamenice 24 1 2 21 14,0:82,0 (36,0:108,0) 984 4 725 260 53,3

Tabulka doma:
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum

1. N. Město 12 12 0 0 43,0:5,0 (58,0:14,0) 1259 24 1311 1201
2. CHJK Jihlava 12 10 1 1 36,0:12,0 (48,5:23,5) 1184 21 1239 1105
3. St. Jihlava 12 9 1 2 33,5:14,5 (46,0:26,0) 1142 19 1291 985
4. Žirovnice 12 8 0 4 32,5:15,5 (43,0:29,0) 1177 16 1244 1128
5. BOPO 12 6 2 4 28,0:20,0 (44,5:27,5) 1122 14 1202 1000
6. Pelhřimov 12 3 2 7 21,0:27,0 (30,5:41,5) 1078 8 1169 1000
7. Kamenice 12 1 2 9 11,0:37,0 (23,0:49,0) 1044 4 1175 947

Tabulka venku:
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum

1. St. Jihlava 12 7 2 3 30,0:18,0 (42,5:29,5) 1134 16 1255 758
2. CHJK Jihlava 12 6 2 4 26,5:21,5 (40,5:31,5) 1161 14 1221 1040
3. N. Město 12 6 1 5 26,5:21,5 (39,5:32,5) 1194 13 1273 1110
4. BOPO 12 3 2 7 18,0:30,0 (29,5:42,5) 1135 8 1192 1008
5. Žirovnice 12 3 1 8 17,0:31,0 (27,0:45,0) 1092 7 1236 668
6. Pelhřimov 12 2 0 10 10,0:38,0 (18,5:53,5) 1060 4 1166 900
7. Kamenice 12 0 0 12 3,0:45,0 (13,0:59,0) 973 0 1085 883

Tabulka podzim:
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku

1. N. Město 12 10 0 2 38,0:10,0 (52,5:19,5) 1221 20 6 0 0 4 0 2
2. CHJK Jihlava 12 9 0 3 31,0:17,0 (43,5:28,5) 1146 18 5 0 1 4 0 2
3. St. Jihlava 12 9 0 3 30,0:18,0 (44,0:28,0) 1159 18 4 0 2 5 0 1
4. BOPO 12 6 1 5 24,0:24,0 (37,5:34,5) 1102 13 4 0 2 2 1 3
5. Žirovnice 12 4 0 8 22,0:26,0 (33,0:39,0) 1063 8 3 0 3 1 0 5
6. Pelhřimov 12 3 0 9 15,0:33,0 (19,5:52,5) 1044 6 2 0 4 1 0 5
7. Kamenice 12 0 1 11 8,0:40,0 (22,0:50,0) 956 1 0 1 5 0 0 6

Tabulka jaro:
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku

1. St. Jihlava 12 7 3 2 33,5:14,5 (44,5:27,5) 1094 17 5 1 0 2 2 2
2. CHJK Jihlava 12 7 3 2 31,5:16,5 (45,5:26,5) 1187 17 5 1 0 2 2 2
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3. N. Město 12 8 1 3 31,5:16,5 (45,0:27,0) 1188 17 6 0 0 2 1 3
4. Žirovnice 12 7 1 4 27,5:20,5 (37,0:35,0) 1148 15 5 0 1 2 1 3
5. BOPO 12 3 3 6 22,0:26,0 (36,5:35,5) 1148 9 2 2 2 1 1 4
6. Pelhřimov 12 2 2 8 16,0:32,0 (29,5:42,5) 1081 6 1 2 3 1 0 5
7. Kamenice 12 1 1 10 6,0:42,0 (14,0:58,0) 1013 3 1 1 4 0 0 6

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. MUTL Pavel St. Jihlava 428,6 286,2 142,4 4,9 6 / 6 (446)
2. ČÁSTKA Josef BOPO 409,3 288,9 120,5 7,9 6 / 6 (480)
3. BUĎOVÁ Tereza N. Město 407,5 284,8 122,7 7,4 6 / 6 (466)
4. ŽALOUDEK Patrik CHJK Jihlava 407,1 281,6 125,6 8,6 6 / 6 (438)
5. VANÍČKOVÁ Michaela N. Město 406,9 282,3 124,6 7,9 6 / 6 (447)
6. MÜLLER Lukáš N. Město 395,5 275,5 120,0 7,7 6 / 6 (459)
7. MACHÁČKOVÁ Barbora N. Město 394,0 278,2 115,7 9,6 6 / 6 (445)
8. JONÁŠOVÁ Kristýna St. Jihlava 392,5 276,4 116,1 10,3 4 / 6 (409)
9. VEJVODA Josef CHJK Jihlava 391,7 281,7 109,9 10,7 5 / 6 (412)

10. KEJNOVSKÝ Ondřej CHJK Jihlava 390,8 276,0 114,8 8,8 4 / 6 (417)
11. HABR Tomáš St. Jihlava 390,2 278,0 112,2 9,5 6 / 6 (424)
12. KOVÁŘ Michal Pelhřimov 389,3 271,1 118,3 11,1 5 / 6 (436)
13. KUSIOVÁ Aneta Žirovnice 385,0 279,3 105,6 13,6 5 / 6 (427)
14. POHANOVÁ Veronika Pelhřimov 383,0 279,8 103,2 13,1 6 / 6 (425)
15. SEDLÁK Milan BOPO 382,3 267,4 114,8 10,9 6 / 6 (417)
16. AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava 381,7 272,9 108,8 12,1 5 / 6 (421)
17. KOVÁŘ Michal Žirovnice 378,4 270,9 107,5 12,2 5 / 6 (436)
18. JÍRŮ Vít Žirovnice 375,5 275,4 100,1 13,9 5 / 6 (433)
19. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice 370,4 267,8 102,6 12,5 5 / 6 (409)
20. HOUSA František Žirovnice 364,0 266,7 97,3 13,3 6 / 6 (414)
21. KLOBAS Martin BOPO 357,9 262,6 95,2 15,8 6 / 6 (403)
22. JANŮ Jan Pelhřimov 356,5 259,8 96,7 14,8 5 / 6 (397)
23. SCHINDLER Denis Pelhřimov 340,7 247,2 93,5 15,8 6 / 6 (430)
24. SCHOBER Filip Kamenice 339,1 250,2 88,9 17,0 5 / 6 (419)
25. VESTFÁLOVÁ Nikola St. Jihlava 330,9 241,9 89,0 17,4 5 / 6 (365)
26. VYTISKOVÁ Jozefína Pelhřimov 324,0 248,6 75,4 20,3 6 / 6 (363)
27. JOZA Ondřej Kamenice 313,2 233,8 79,4 21,0 6 / 6 (363)
28. VANÍČEK Daniel Kamenice 295,8 217,4 78,4 20,7 4 / 6 (340)

KOČOVSKÁ Kateřina Žirovnice 408,0 267,0 141,0 7,0 1 / 6 (408)
SLUNÉČKO Karel Kamenice 393,0 269,5 123,5 12,5 1 / 6 (409)
ČONKOVÁ Michaela CHJK Jihlava 387,0 271,0 116,0 11,0 1 / 6 (387)
DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava 386,5 269,0 117,5 9,3 3 / 6 (436)
MAREŠ Ondřej CHJK Jihlava 382,7 278,7 104,0 13,3 3 / 6 (388)
KUPKA Vilém Kamenice 367,0 265,0 102,0 12,0 1 / 6 (367)
KOLÁŘ Michal Žirovnice 353,7 253,0 100,7 14,0 3 / 6 (387)
VOTÁPEK Daniel Kamenice 341,3 254,3 87,0 20,3 3 / 6 (366)
ŠVEJCAR Jan St. Jihlava 334,8 247,3 87,5 17,3 2 / 6 (358)
PĚNČÍK Matěj BOPO 333,7 248,6 85,0 22,1 3 / 6 (393)
KUBÁTOVÁ Iveta Pelhřimov 305,3 228,7 76,7 19,0 3 / 6 (337)
MACHÁČEK Martin Kamenice 302,7 221,5 81,2 19,7 3 / 6 (347)
ŠVEC Pavel BOPO 294,3 231,3 63,0 23,8 2 / 6 (301)

Zisk bodů pro družstvo:
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v %

1. VANÍČKOVÁ Michaela N. Město 19,0 / 22 (86%) 34,0 / 44 (77%)
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2. MUTL Pavel St. Jihlava 16,0 / 16 (100%) 27,0 / 32 (84%)
3. ČÁSTKA Josef BOPO 15,0 / 21 (71%) 31,0 / 42 (74%)
4. ŽALOUDEK Patrik CHJK Jihlava 14,0 / 20 (70%) 25,0 / 41 (61%)
5. BUĎOVÁ Tereza N. Město 13,0 / 14 (93%) 25,0 / 28 (89%)
6. HABR Tomáš St. Jihlava 12,0 / 17 (71%) 25,5 / 34 (75%)
7. AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava 11,5 / 17 (68%) 24,0 / 36 (67%)
8. KOVÁŘ Michal Pelhřimov 11,0 / 15 (73%) 19,5 / 30 (65%)
9. KUSIOVÁ Aneta Žirovnice 10,5 / 17 (62%) 18,5 / 34 (54%)

10. MACHÁČKOVÁ Barbora N. Město 10,0 / 20 (50%) 19,0 / 40 (48%)
11. SEDLÁK Milan BOPO 9,5 / 19 (50%) 23,5 / 39 (60%)
12. DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava 9,0 / 11 (82%) 14,0 / 22 (64%)
13. VEJVODA Josef CHJK Jihlava 9,0 / 12 (75%) 18,0 / 27 (67%)
14. MÜLLER Lukáš N. Město 8,5 / 16 (53%) 19,5 / 32 (61%)
15. JÍRŮ Vít Žirovnice 7,5 / 14 (54%) 14,0 / 28 (50%)
16. HOUSA František Žirovnice 7,5 / 21 (36%) 13,5 / 42 (32%)
17. POHANOVÁ Veronika Pelhřimov 7,0 / 14 (50%) 12,0 / 28 (43%)
18. KOVÁŘ Michal Žirovnice 6,0 / 12 (50%) 13,0 / 24 (54%)
19. PĚNČÍK Matěj BOPO 5,0 / 10 (50%) 8,0 / 20 (40%)
20. SCHINDLER Denis Pelhřimov 5,0 / 19 (26%) 9,0 / 38 (24%)
21. VESTFÁLOVÁ Nikola St. Jihlava 4,5 / 12 (38%) 10,0 / 24 (42%)
22. JONÁŠOVÁ Kristýna St. Jihlava 4,0 / 7 (57%) 9,0 / 15 (60%)
23. KEJNOVSKÝ Ondřej CHJK Jihlava 4,0 / 10 (40%) 14,0 / 25 (56%)
24. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice 4,0 / 16 (25%) 14,0 / 34 (41%)
25. KLOBAS Martin BOPO 3,5 / 15 (23%) 11,5 / 31 (37%)
26. SLUNÉČKO Karel Kamenice 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%)
27. KOLÁŘ Michal Žirovnice 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%)
28. ŠVEJCAR Jan St. Jihlava 2,0 / 7 (29%) 3,0 / 15 (20%)
29. JANŮ Jan Pelhřimov 2,0 / 8 (25%) 3,0 / 16 (19%)
30. KOČOVSKÁ Kateřina Žirovnice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)
31. ČONKOVÁ Michaela CHJK Jihlava 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%)
32. KUPKA Vilém Kamenice 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 3 (33%)
33. MAREŠ Ondřej CHJK Jihlava 1,0 / 3 (33%) 6,0 / 12 (50%)
34. VOTÁPEK Daniel Kamenice 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 7 (43%)
35. VANÍČEK Daniel Kamenice 1,0 / 8 (13%) 3,0 / 20 (15%)
36. JOZA Ondřej Kamenice 1,0 / 12 (8%) 2,0 / 25 (8%)
37. SCHOBER Filip Kamenice 1,0 / 14 (7%) 8,0 / 35 (23%)
38. KUBÁTOVÁ Iveta Pelhřimov 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%)
39. ŠVEC Pavel BOPO 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%)
40. MACHÁČEK Martin Kamenice 0,0 / 5 (0%) 1,0 / 15 (7%)
41. VYTISKOVÁ Jozefína Pelhřimov 0,0 / 13 (0%) 4,5 / 26 (17%)

Průměry na kuželnách:
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče

1. Nové Město, 1-2 1158 824 334 35,2 (386,1)
2. Žirovnice, 1-2 1142 828 314 39,1 (380,6)
3. Kamenice N/l, 1-2 1114 791 323 36,4 (371,3)
4. Pelhřimov, 1-4 1088 782 306 37,7 (362,7)
5. Cháb, 1-2 1086 782 303 39,8 (361,9)
6. Bopo Třebíč, 1-2 1084 772 312 37,6 (361,3)
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Nejlepší výkony na kuželnách:

Bopo Třebíč, 1-2

N. Město 1239 9. kolo VANÍČKOVÁ Michaela N. Město 421 9. kolo
BOPO 1202 15. kolo MACHÁČKOVÁ Barbora N. Město 420 9. kolo
St. Jihlava 1175 14. kolo ČÁSTKA Josef BOPO 418 17. kolo
BOPO 1168 6. kolo ČÁSTKA Josef BOPO 418 15. kolo
St. Jihlava 1168 28. kolo SEDLÁK Milan BOPO 417 23. kolo
BOPO 1151 11. kolo ČÁSTKA Josef BOPO 417 3. kolo
BOPO 1150 9. kolo ČÁSTKA Josef BOPO 414 11. kolo
BOPO 1142 17. kolo ČÁSTKA Josef BOPO 414 9. kolo
CHJK Jihlava 1141 17. kolo HABR Tomáš St. Jihlava 414 28. kolo
Pelhřimov 1140 11. kolo VEJVODA Josef CHJK Jihlava 412 17. kolo

Cháb, 1-2

St. Jihlava 1291 25. kolo MUTL Pavel St. Jihlava 440 25. kolo
CHJK Jihlava 1239 18. kolo ŽALOUDEK Patrik CHJK Jihlava 437 18. kolo
St. Jihlava 1232 12. kolo DOSTÁLEK Matouš St. Jihlava 436 25. kolo
CHJK Jihlava 1225 28. kolo MUTL Pavel St. Jihlava 435 12. kolo
St. Jihlava 1207 27. kolo MUTL Pavel St. Jihlava 434 8. kolo
CHJK Jihlava 1207 6. kolo ČÁSTKA Josef BOPO 433 24. kolo
CHJK Jihlava 1205 14. kolo ČÁSTKA Josef BOPO 432 10. kolo
CHJK Jihlava 1203 26. kolo MUTL Pavel St. Jihlava 430 27. kolo
CHJK Jihlava 1198 20. kolo VANÍČKOVÁ Michaela N. Město 429 25. kolo
N. Město 1197 25. kolo MUTL Pavel St. Jihlava 426 11. kolo

Kamenice N/l, 1-2

Žirovnice 1200 16. kolo JÍRŮ Vít Žirovnice 433 16. kolo
N. Město 1181 19. kolo MUTL Pavel St. Jihlava 430 24. kolo
CHJK Jihlava 1180 27. kolo VANÍČKOVÁ Michaela N. Město 421 19. kolo
Kamenice 1175 16. kolo SCHOBER Filip Kamenice 419 16. kolo
BOPO 1172 22. kolo ČÁSTKA Josef BOPO 416 22. kolo
N. Město 1166 5. kolo AUGUSTA Tomáš CHJK Jihlava 416 27. kolo
St. Jihlava 1148 24. kolo POHANOVÁ Veronika Pelhřimov 411 21. kolo
BOPO 1117 8. kolo SLUNÉČKO Karel Kamenice 409 5. kolo
CHJK Jihlava 1115 13. kolo ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice 409 16. kolo
Pelhřimov 1104 7. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město 407 5. kolo

Nové Město, 1-2

N. Město 1311 21. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město 466 21. kolo
N. Město 1295 16. kolo MÜLLER Lukáš N. Město 459 7. kolo
N. Město 1285 22. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město 450 22. kolo
N. Město 1281 4. kolo MUTL Pavel St. Jihlava 446 18. kolo
N. Město 1275 7. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město 445 4. kolo
N. Město 1259 8. kolo MACHÁČKOVÁ Barbora N. Město 445 12. kolo
N. Město 1258 18. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město 442 8. kolo
N. Město 1256 10. kolo VANÍČKOVÁ Michaela N. Město 442 16. kolo
St. Jihlava 1255 4. kolo MUTL Pavel St. Jihlava 439 4. kolo
N. Město 1241 24. kolo ŽALOUDEK Patrik CHJK Jihlava 438 21. kolo

Pelhřimov, 1-4

N. Město 1273 1. kolo ČÁSTKA Josef BOPO 480 18. kolo
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Krajská dorostenecká soutěž Vysočiny

CHJK Jihlava 1203 9. kolo VANÍČKOVÁ Michaela N. Město 447 1. kolo
CHJK Jihlava 1182 23. kolo MUTL Pavel St. Jihlava 445 6. kolo
BOPO 1177 18. kolo KOVÁŘ Michal Pelhřimov 436 26. kolo
N. Město 1173 15. kolo ŽALOUDEK Patrik CHJK Jihlava 430 9. kolo
Pelhřimov 1169 28. kolo SCHINDLER Denis Pelhřimov 430 23. kolo
St. Jihlava 1148 6. kolo MUTL Pavel St. Jihlava 429 20. kolo
Pelhřimov 1146 18. kolo POHANOVÁ Veronika Pelhřimov 425 18. kolo
Pelhřimov 1137 12. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město 420 1. kolo
Pelhřimov 1124 23. kolo KEJNOVSKÝ Ondřej CHJK Jihlava 413 23. kolo

Žirovnice, 1-2

Žirovnice 1244 25. kolo MUTL Pavel St. Jihlava 443 15. kolo
Žirovnice 1235 17. kolo BUĎOVÁ Tereza N. Město 430 3. kolo
Žirovnice 1234 27. kolo KUSIOVÁ Aneta Žirovnice 427 25. kolo
N. Město 1221 3. kolo JÍRŮ Vít Žirovnice 425 17. kolo
St. Jihlava 1219 1. kolo HABR Tomáš St. Jihlava 424 1. kolo
CHJK Jihlava 1212 25. kolo KUSIOVÁ Aneta Žirovnice 420 27. kolo
N. Město 1206 17. kolo KOVÁŘ Michal Žirovnice 417 27. kolo
BOPO 1192 27. kolo MUTL Pavel St. Jihlava 415 1. kolo
Žirovnice 1176 9. kolo HOUSA František Žirovnice 414 3. kolo
CHJK Jihlava 1176 11. kolo KUSIOVÁ Aneta Žirovnice 412 19. kolo

Četnost výsledků:
4 : 0 23x
3 : 1 22x
2 : 2 8x
1 : 3 18x
0 : 4 9x

3,5 : 0,5 3x
2,5 : 1,5 1x
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